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COGN_NOME COD_FISC RUOLO IMPORTO_T MESE_COMP ANNO_COMP

GENNAIO
MAGRINI ANDREA MGRNDR67A02H501N Professori Ordinari 436,39 gennaio 2019

SPALLONE VINCENZA SPLVCN51T62A339K Ricercatori Universitari 428,65 gennaio 2019

SPALLONE VINCENZA SPLVCN51T62A339K Ricercatori Universitari 433,81 gennaio 2019

FEBBRAIO

ALVARO ROSARIA LVRRSR63E55H501O Professori Ordinari 1365,27 febbraio 2019

BARBONI BARBARA BRBBBR73S61E472U Personale non docente 48,48 febbraio 2019

BATTISTONI ANDREA BTTNDR61L01H501G Professori Ordinari 1287,87 febbraio 2019

BUONOMO ERSILIA BNMRSL56P69H703V Professori Associati 750,17 febbraio 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 1282,63 febbraio 2019

CAPOMOLLA RINALDO CPMRLD55R29F607S Professori Associati 329,91 febbraio 2019

CAPOMOLLA RINALDO CPMRLD55R29F607S Professori Associati 385,09 febbraio 2019

CARAMIA MASSIMILIANO CRMMSM72E11H501V Professori Ordinari 501,51 febbraio 2019

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 1282,63 febbraio 2019

CERVONI CINZIA CRVCNZ58E49H501Y Personale non docente 1282,63 febbraio 2019

CESATI MARCO CSTMRC66A14H501H Ricercatori Universitari 289,63 febbraio 2019

COCCIA SIMONA CCCSMN75M58H501P Ricercatori Universitari 45,9 febbraio 2019

FORNI CINZIA FRNCNZ56A46G388U Professori Associati 1205,23 febbraio 2019

GAROFALO ANNA GRFNNA64B62H501Y Personale non docente 180,76 febbraio 2019

GIAMBENEDETTI MARIA BEATRICE GMBMBT65P61H501D Personale non docente 361,52 febbraio 2019

GIANNETTI ILARIA GNNLRI82H58H501B Ricercatori Legge 240/10 - t.det 39,45 febbraio 2019

INTRONA VITO NTRVTI74C14A662W Professori Associati 117,06 febbraio 2019

INTRONA VITO NTRVTI74C14A662W Professori Associati 284,47 febbraio 2019

IODICE CARLA DCICRL56H65H501U Professori Associati 1205,23 febbraio 2019

IORI TULLIA RIOTLL69B64B354S Professori Ordinari 39,45 febbraio 2019

LOMBARDI FRANCESCO LMBFNC67L17B519T Professori Associati 285,76 febbraio 2019

LOMBARDI FRANCESCO LMBFNC67L17B519T Professori Associati 368,7 febbraio 2019

MANNO MICHELE MNNMHL75C11L219B Ricercatori Universitari 318,01 febbraio 2019

MANNO MICHELE MNNMHL75C11L219B Ricercatori Universitari 148,02 febbraio 2019

MARTINELLI EUGENIO MRTGNE72P09H501M Professori Associati 178,44 febbraio 2019
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MARTINELLI EUGENIO MRTGNE72P09H501M Professori Associati 297,37 febbraio 2019

MARTINELLI FRANCESCO MRTFNC69R30H501C Professori Associati 123,51 febbraio 2019

MARTINELLI FRANCESCO MRTFNC69R30H501C Professori Associati 327,04 febbraio 2019

MAURICI MASSIMO MRCMSM66H04H501N Ricercatori Universitari 1282,63 febbraio 2019

MORNATI STEFANIA MRNSFN56D41H501T Professori Ordinari 1670,16 febbraio 2019

NALDI MAURIZIO NLDMRZ63B25G273L Professori Associati 44,61 febbraio 2019

NICOTRA VINCENZO NCTVCN65M09M088S Personale non docente 236,7 febbraio 2019

NICOTRA VINCENZO NCTVCN65M09M088S Personale non docente 106 febbraio 2019

PETRACCI IVANO PTRVNI74C03E958F Ricercatori Universitari 93,1 febbraio 2019

PICA FRANCESCA PCIFNC59P58H501Q Professori Associati 750,17 febbraio 2019

QUADRINI FABRIZIO QDRFRZ74H23G964O Professori Associati 108,03 febbraio 2019

QUAGLIA FRANCESCO QGLFNC68E08H501K Professori Ordinari 107,29 febbraio 2019

RINALDI ZILA RNLZLI70E70B963B Professori Associati 650,16 febbraio 2019

RINALDI ZILA RNLZLI70E70B963B Professori Associati 307,65 febbraio 2019

STROLLO RODOLFO MARIA STRRLF57S28F477A Professori Associati 407,23 febbraio 2019

TORINO FRANCESCO TRNFNC65A14L011S Ricercatori Universitari 750,17 febbraio 2019

VALENTE LEONILDE VLNLLD55B67B656G Personale non docente 1282,63 febbraio 2019

VALENTINI PIER PAOLO VLNPPL77B05H501X Professori Associati 311,56 febbraio 2019

VELLONE ERCOLE VLLRCL69H10G838S Ricercatori Legge 240/10 - t.det 750,17 febbraio 2019

VITTORINI ROSALIA VTTRSL56A69A345Y Professori Associati 39,45 febbraio 2019

VIVIO FRANCESCO VVIFNC71C28L049C Professori Associati 123,51 febbraio 2019

VOLPI FABIO VLPFBA72M11H501J Personale non docente 45,9 febbraio 2019

MARZO

ADORNO GASPARE DRNGPR54C14I785S Professori Associati 433,81 marzo 2019

ALESSANDRONI ALESSANDRO LSSLSN61A11H501E Personale non docente 180,76 marzo 2019

ALESSANDRONI ALESSANDRO LSSLSN61A11H501E Personale non docente 180,76 marzo 2019

ALVARO ROSARIA LVRRSR63E55H501O Professori Ordinari 1264,65 marzo 2019

ALVARO ROSARIA LVRRSR63E55H501O Professori Ordinari 418,33 marzo 2019

BASSANO CARLO BSSCRL61H07F839T Ricercatori Universitari 433,81 marzo 2019

BEI ROBERTO BEIRRT64E22H501S Professori Ordinari 573,21 marzo 2019

BEI ROBERTO BEIRRT64E22H501S Professori Ordinari 1299,4 marzo 2019

BEI ROBERTO BEIRRT64E22H501S Professori Ordinari 433,81 marzo 2019

BEI ROBERTO BEIRRT64E22H501S Professori Ordinari 637,71 marzo 2019
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BIANCONE LIVIA BNCLVI60D61H501R Professori Associati 1299,4 marzo 2019

BIANCONE LIVIA BNCLVI60D61H501R Professori Associati 726,64 marzo 2019

BOTTA ANNALISA BTTNLS71T42H501Z Ricercatori Universitari 423,49 marzo 2019

BOTTI FLAVIA BTTFLV64L51H501H Ricercatori Universitari 423,49 marzo 2019

BUONOMO ERSILIA BNMRSL56P69H703V Professori Associati 797,59 marzo 2019

BUONOMO ERSILIA BNMRSL56P69H703V Professori Associati 500,97 marzo 2019

CALABRESE LEONARDO CLBLRD53P26H501Q Professori Ordinari 631,26 marzo 2019

CALABRESE LEONARDO CLBLRD53P26H501Q Professori Ordinari 666,09 marzo 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 418,33 marzo 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 1182,01 marzo 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 438,97 marzo 2019

CARLESIMO GIOVANNI CRLGNN59C05I712G Professori Associati 609,33 marzo 2019

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 433,86 marzo 2019

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 426,07 marzo 2019

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 1182,01 marzo 2019

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 418,33 marzo 2019

CERRONI LOREDANA CRRLDN63B63H501I Ricercatori Universitari 436,39 marzo 2019

CERVONI CINZIA CRVCNZ58E49H501Y Personale non docente 1182,01 marzo 2019

CHIRICOLO GAETANO CHRGTN65B22H224Z Ricercatori Universitari 433,81 marzo 2019

CIANCONI LUIGI CNCLGU54C20Z614O Ricercatori Universitari 548,62 marzo 2019

CIANCONI LUIGI CNCLGU54C20Z614O Ricercatori Universitari 583,45 marzo 2019

COLELLA DIONISIO FERNANDO CLLDSF56H08A345P Ricercatori Universitari 433,81 marzo 2019

COSTACURTA MICAELA CSTMCL74S63H501B Ricercatori Universitari 436,39 marzo 2019

COSTACURTA MICAELA CSTMCL74S63H501B Ricercatori Universitari 583,45 marzo 2019

COSTACURTA MICAELA CSTMCL74S63H501B Ricercatori Universitari 548,62 marzo 2019

DE MAIO FERNANDO DMEFNN68T09D086V Ricercatori Universitari 454,45 marzo 2019

DI CAVE DAVID DCVDVD57A23H501H Professori Associati 433,81 marzo 2019

DIVIZIA MAURIZIO DVZMRZ51D22H501O Professori Ordinari 508,71 marzo 2019

DIVIZIA MAURIZIO DVZMRZ51D22H501O Professori Ordinari 516,5 marzo 2019

DIVIZIA MAURIZIO DVZMRZ51D22H501O Professori Ordinari 548,62 marzo 2019

DIVIZIA MAURIZIO DVZMRZ51D22H501O Professori Ordinari 583,45 marzo 2019

DOCIMO RAFFAELLA DCMRFL58R58D086S Professori Ordinari 519,03 marzo 2019

DOLCI ALESSANDRO DLCLSN71A05H501H Professori Associati 583,45 marzo 2019
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DOLCI ALESSANDRO DLCLSN71A05H501H Professori Associati 548,62 marzo 2019

DOLCI ALESSANDRO DLCLSN71A05H501H Professori Associati 436,39 marzo 2019

FADDA LUCIA FDDLCU57P66G740B Personale non docente 526,69 marzo 2019

FLORIS ROBERTO FLRRRT53H06H501O Professori Ordinari 428,65 marzo 2019

GALARDI SILVIA GLRSLV73M60H501M Ricercatori Universitari 418,33 marzo 2019

GARACI FRANCESCO GIUSEPPE GRCFNC74D17H501A Professori Ordinari 428,65 marzo 2019

GARGARI MARCO GRGMRC61A06H501R Professori Associati 436,39 marzo 2019

GRAZIANI GRAZIA GRZGRZ56T49G535F Professori Ordinari 459,61 marzo 2019

LANGE HEIKO LNGHKE78L30Z112F Ricercatori Legge 240/10 - t.det 417,34 marzo 2019

LANGE HEIKO LNGHKE78L30Z112F Ricercatori Legge 240/10 - t.det 337,36 marzo 2019

MAGRINI ANDREA MGRNDR67A02H501N Professori Ordinari 426,07 marzo 2019

MANENTI GUGLIELMO MNNGLL73H23H163I Professori Associati 428,65 marzo 2019

MARINI MARIA ADELAIDE MRNMDL59A54H501M Professori Associati 726,64 marzo 2019

MAURICI MASSIMO MRCMSM66H04H501N Ricercatori Universitari 1182,01 marzo 2019

MAURICI MASSIMO MRCMSM66H04H501N Ricercatori Universitari 418,33 marzo 2019

MAURIELLO ALESSANDRO MRLLSN58H15H501R Professori Ordinari 433,81 marzo 2019

MAURIZI GIULIO MRZGLI76L16H501J Personale non docente 180,76 marzo 2019

MAURIZI GIULIO MRZGLI76L16H501J Personale non docente 180,76 marzo 2019

MERCURI NICOLA BIAGIO MRCNLB55B03H558X Professori Ordinari 537,09 marzo 2019

MINIERI MARILENA MNRMLN58L61F839R Ricercatori Universitari 433,81 marzo 2019

NERI ANNA NRENNA58M52I639T Ricercatori Universitari 426,07 marzo 2019

NERI ANNA NRENNA58M52I639T Ricercatori Universitari 433,86 marzo 2019

NISTICO' ROBERT GIOVANNI NSTRRT74T19Z114G Professori Associati 459,61 marzo 2019

NOCENTINI UGO NCNGUO56L23H501A Ricercatori Universitari 526,69 marzo 2019

OTTRIA LILIANA TTRLLN60M67G197B Ricercatori Universitari 436,39 marzo 2019

OTTRIA LILIANA TTRLLN60M67G197B Ricercatori Universitari 548,62 marzo 2019

OTTRIA LILIANA TTRLLN60M67G197B Ricercatori Universitari 583,45 marzo 2019

PALATTELLA ALBERTO PLTLRT65H04H501C Ricercatori Universitari 436,39 marzo 2019

PELLEGRINO ANTONIO PLLNTN54H14H703D Professori Associati 433,81 marzo 2019

PICA FRANCESCA PCIFNC59P58H501Q Professori Associati 1182,01 marzo 2019

PICA FRANCESCA PCIFNC59P58H501Q Professori Associati 418,33 marzo 2019

PICCIONE EMILIO PCCMLE51C22F158H Professori Ordinari 521,61 marzo 2019

PIETROIUSTI ANTONIO PTRNTN54B04F943D Professori Associati 426,07 marzo 2019



COMPENSI CORRISPOSTI AI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALLE PROFESSIONI_PERSONALE DI RUOLO 

E A TEMPO DETERMINATO

PIETROIUSTI ANTONIO PTRNTN54B04F943D Professori Associati 433,86 marzo 2019

ROSCETTI GIANNA RSCGNN54T61H501X Ricercatori Universitari 454,45 marzo 2019

ROSELLI MARIO RSLMRA57T16A390N Professori Ordinari 1382,04 marzo 2019

ROSELLI MARIO RSLMRA57T16A390N Professori Ordinari 809,28 marzo 2019

RUVOLO GIOVANNI RVLGNN53H05H269B Professori Ordinari 516,45 marzo 2019

SANTONI RICCARDO SNTRCR49A15D612F Professori Ordinari 511,29 marzo 2019

SCAFURI ANTONIO SCFNTN56P06I641B Ricercatori Universitari 433,81 marzo 2019

SCARCELLA PAOLA SCRPLA61P47H501X Ricercatori Universitari 418,33 marzo 2019

SCHILLACI ORAZIO SCHRZO66D27H501W Professori Ordinari 428,65 marzo 2019

SCIARRA MARCO SCRMRC59H11H501A Personale non docente 433,86 marzo 2019

SESTI FRANCESCO SSTFNC56A08G273F Professori Associati 438,97 marzo 2019

SINIBALDI PAOLA SNBPLA52D52E527I Professori Associati 423,49 marzo 2019

TICCONI CARLO TCCCRL59H16H501N Ricercatori Universitari 438,97 marzo 2019

TORINO FRANCESCO TRNFNC65A14L011S Ricercatori Universitari 797,59 marzo 2019

VALENTE LEONILDE VLNLLD55B67B656G Personale non docente 1182,01 marzo 2019

VALENTE LEONILDE VLNLLD55B67B656G Personale non docente 454,45 marzo 2019

VALENTINI ERCOLE VLNRCL55C25H501C Personale non docente 180,76 marzo 2019

VALENTINI ERCOLE VLNRCL55C25H501C Personale non docente 180,76 marzo 2019

VALENTINI ERCOLE VLNRCL55C25H501C Personale non docente 180,76 marzo 2019

APRILE

ADORNO GASPARE DRNGPR54C14I785S Professori Associati 446,71 aprile 2019

ALBONICI LOREDANA LBNLDN56H45C413Y Professori Associati 446,71 aprile 2019

ALVARO ROSARIA LVRRSR63E55H501O Professori Ordinari 1287,87 aprile 2019

ARGENTIN GABRIELLA RGNGRL55S46H501Y Personale non docente 1182,01 aprile 2019

ARGENTIN GABRIELLA RGNGRL55S46H501Y Personale non docente 1282,63 aprile 2019

BERRILLI FEDERICA BRRFRC61T51H501R Ricercatori Universitari 431,23 aprile 2019

BIANCONE LIVIA BNCLVI60D61H501R Professori Associati 431,23 aprile 2019

BONANNO ELENA BNNLNE59P50H501P Professori Associati 446,71 aprile 2019

BRANDILEONE NOEMI BRNNMO72A66H501N Personale non docente 429,94 aprile 2019

BUONOMO ERSILIA BNMRSL56P69H703V Professori Associati 610,54 aprile 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 1205,23 aprile 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 431,23 aprile 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 429,94 aprile 2019
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CANTONE GIOVANNI CNTGNN47S04G812J Professori Ordinari 111,9 aprile 2019

CARLESIMO GIOVANNI CRLGNN59C05I712G Professori Associati 580,95 aprile 2019

CASSARINO SALVATORE ANTONIO CSSSVT58M25I535R Ricercatori Universitari 431,23 aprile 2019

CATERINI ROBERTO CTRRRT52R18H501J Professori Associati 429,94 aprile 2019

CATERINI ROBERTO CTRRRT52R18H501J Professori Associati 426,07 aprile 2019

CECCHERINI FRANCESCA CCCFNC69E54H501C Professori Associati 446,71 aprile 2019

CERVONI CINZIA CRVCNZ58E49H501Y Personale non docente 1205,23 aprile 2019

CESAREO MASSIMO CSRMSM58C17E834Q Ricercatori Universitari 433,81 aprile 2019

CHIRICOLO GAETANO CHRGTN65B22H224Z Ricercatori Universitari 428,65 aprile 2019

CORNELI ANNA MARIA CRNNMR58L58H501D Personale non docente 361,52 aprile 2019

CRESTINI CLAUDIA CRSCLD66A42H501Q Professori Associati 417,34 aprile 2019

CRESTINI CLAUDIA CRSCLD66A42H501Q Professori Associati 337,36 aprile 2019

CRESTINI CLAUDIA CRSCLD66A42H501Q Professori Associati 321,88 aprile 2019

D'ADAMO MONICA DDMMNC67B66L103T Ricercatori Universitari 431,23 aprile 2019

DE BENEDICTIS ANGELINA DBNNLN64S56H501Z Personale non docente 446,71 aprile 2019

DE MAIO FERNANDO DMEFNN68T09D086V Ricercatori Universitari 446,71 aprile 2019

DI GIROLAMO STEFANO DGRSFN66R26H501B Professori Ordinari 508,71 aprile 2019

DI LORENZO GIORGIO DLRGRG74E22F839B Professori Associati 431,23 aprile 2019

DI RENZO LAURA DRNLRA65H45H501H Professori Associati 431,23 aprile 2019

DI STEFANO CLAUDIA DSTCLD66B42H501U Personale non docente 426,07 aprile 2019

FADDA LUCIA FDDLCU57P66G740B Personale non docente 498,31 aprile 2019

FARSETTI PASQUALE FRSPQL58C22D086E Professori Ordinari 512,58 aprile 2019

FAVALLI CARTESIO FVLCTS48H23H413J Professori Ordinari 516,45 aprile 2019

FLORIS ROBERTO FLRRRT53H06H501O Professori Ordinari 431,23 aprile 2019

FRONTONI SIMONA FRNSMN61R65H501G Professori Associati 431,23 aprile 2019

GAETANO ALESSANDRO GTNLSN62H05F839D Professori Ordinari 1768,04 aprile 2019

GALASSO MARIA JOSE' GLSMJS61C42Z600E Personale non docente 433,81 aprile 2019

GARACI FRANCESCO GIUSEPPE GRCFNC74D17H501A Professori Ordinari 433,81 aprile 2019

GARACI FRANCESCO GIUSEPPE GRCFNC74D17H501A Professori Ordinari 431,23 aprile 2019

GASBARRA ELENA GSBLNE62A54D539K Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

GASPERI VALERIA GSPVLR77H65D643L Ricercatori Universitari 431,23 aprile 2019

GIACOMINI PIERGIORGIO GCMPGR57L23H501F Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

GIANNINI MASSIMO GNNMSM61H25H501W Professori Ordinari 1933,32 aprile 2019
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GIGANTI MARIA GABRIELLA GGNMGB55B50H501J Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

GIGANTI MARIA GABRIELLA GGNMGB55B50H501J Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

GRELLI SANDRO GRLSDR59T12H501K Professori Associati 433,81 aprile 2019

MASSA ROBERTO MSSRRT56P10D969L Professori Associati 508,71 aprile 2019

MAURICI MASSIMO MRCMSM66H04H501N Ricercatori Universitari 1205,23 aprile 2019

MORONE MARIA CRISTINA MRNMCR71A61F839G Professori Associati 431,23 aprile 2019

NATOLI SILVIA NTLSLV72D66H501X Professori Associati 431,23 aprile 2019

NUCCI CARLO NCCCRL68A25H501D Professori Ordinari 516,45 aprile 2019

PASQUARELLI ROBERTO PSQRRT54L09H501D Personale non docente 431,23 aprile 2019

PASSALI FRANCESCO MARIA PSSFNC76E17H501A Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

PELLEGRINO ANTONIO PLLNTN54H14H703D Professori Associati 428,65 aprile 2019

PICA FRANCESCA PCIFNC59P58H501Q Professori Associati 1205,23 aprile 2019

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 426,07 aprile 2019

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 426,07 aprile 2019

PISTILLO PIETRO PSTPTR54P10H501T Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

PLACIDI FABIO PLCFBA64A16H501C Professori Associati 426,07 aprile 2019

PORZIO OTTAVIA PRZTTV69M65H501W Professori Associati 446,71 aprile 2019

POTENZA VITO PTNVTI67A17H501Q Professori Associati 529,35 aprile 2019

POTENZA VITO PTNVTI67A17H501Q Professori Associati 429,94 aprile 2019

ROSCETTI GIANNA RSCGNN54T61H501X Ricercatori Universitari 431,23 aprile 2019

RUVOLO GIOVANNI RVLGNN53H05H269B Professori Ordinari 511,29 aprile 2019

SAGGIO GIOVANNI SGGGNN64C14H501W Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

SANTONI RICCARDO SNTRCR49A15D612F Professori Ordinari 513,87 aprile 2019

SANTUCCI ROBERTO SNTRRT51H19H501A Professori Ordinari 426,07 aprile 2019

SAYA ANNA SYANNA62A53H501Q Ricercatori Universitari 431,23 aprile 2019

SBRACCIA PAOLO SBRPLA59P20H501K Professori Ordinari 513,87 aprile 2019

SCHILLACI ORAZIO SCHRZO66D27H501W Professori Ordinari 431,23 aprile 2019

SIRACUSANO ALBERTO SRCLRT52S02H501U Professori Ordinari 513,87 aprile 2019

TARANTINO UMBERTO TRNMRT54P06C352O Professori Ordinari 508,71 aprile 2019

TEDESCHI VALENTINA TDSVNT65T65H501G Personale non docente 433,81 aprile 2019

TORINO FRANCESCO TRNFNC65A14L011S Ricercatori Universitari 610,54 aprile 2019

TUDISCO COSIMO TDSCSM54D23H501E Professori Associati 446,71 aprile 2019

VALENTE LEONILDE VLNLLD55B67B656G Personale non docente 1205,23 aprile 2019
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VELLONE ERCOLE VLLRCL69H10G838S Professori Associati 611,83 aprile 2019

VELLONE ERCOLE VLLRCL69H10G838S Professori Associati 418,33 aprile 2019

VELLONE ERCOLE VLLRCL69H10G838S Professori Associati 797,59 aprile 2019

ZENOBI ROSSELLA ZNBRSL54T57H501T Ricercatori Universitari 426,07 aprile 2019

MAGGIO

ARCURI CLAUDIO RCRCLD56B23H501X Professori Ordinari 477,67 maggio 2019

ARGENTIN GABRIELLA RGNGRL55S46H501Y Personale non docente cessato 1205,23 maggio 2019

BATTISTONI ANDREA BTTNDR61L01H501G Professori Ordinari 1911,34 maggio 2019

BIANCHI LUIGI BNCLGU65A25F205T Ricercatori Universitari 428,65 maggio 2019

BOLLERO PATRIZIO BLLPRZ71C11F704O Professori Associati 418,33 maggio 2019

BOTTA ANNALISA BTTNLS71T42H501Z Ricercatori Universitari 449,29 maggio 2019

BOTTI FLAVIA BTTFLV64L51H501H Ricercatori Universitari 449,29 maggio 2019

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 611,83 maggio 2019

CAULETTI MARINA CLTMRN52H49H501K Personale non docente 426,07 maggio 2019

CERRONI LOREDANA CRRLDN63B63H501I Ricercatori Universitari 415,75 maggio 2019

CERRONI LOREDANA CRRLDN63B63H501I Ricercatori Universitari 477,67 maggio 2019

CESAREO MASSIMO CSRMSM58C17E834Q Ricercatori Universitari 454,45 maggio 2019

CONDO' ROBERTA CNDRRT77L49H501M Ricercatori Universitari 418,33 maggio 2019

COSTACURTA MICAELA CSTMCL74S63H501B Ricercatori Universitari 477,67 maggio 2019

DE FILIPPIS PATRIZIA DFLPRZ58L41H501J Ricercatori Universitari 426,07 maggio 2019

D'IPPOLITO DANIELE DPPDNL63B05H501G Personale non docente 418,33 maggio 2019

DIVIZIA MAURIZIO DVZMRZ51D22H501O Professori Ordinari 508,71 maggio 2019

DOCIMO RAFFAELLA DCMRFL58R58D086S Professori Ordinari 560,31 maggio 2019

DOCIMO RAFFAELLA DCMRFL58R58D086S Professori Ordinari 500,97 maggio 2019

DOLCI ALESSANDRO DLCLSN71A05H501H Professori Associati 418,33 maggio 2019

DOLCI ALESSANDRO DLCLSN71A05H501H Professori Associati 445,42 maggio 2019

FALIVENE MARIA ROSARIA FLVMRS54R43H282D Professori Associati 498,39 maggio 2019

FAVALLI CARTESIO FVLCTS48H23H413J Professori Ordinari cessato 529,35 maggio 2019

FERRARI MARCO FRRMRC79T06D086M Ricercatori Legge 240/10 - t.det 431,23 maggio 2019

FORNI CINZIA FRNCNZ56A46G388U Professori Associati 1746,11 maggio 2019

GALASSO MARIA JOSE' GLSMJS61C42Z600E Personale non docente 454,45 maggio 2019

GAROFALO ANNA GRFNNA64B62H501Y Personale non docente 361,52 maggio 2019

GIANCOTTI ALDO GNCLDA58S15C352N Ricercatori Universitari 418,33 maggio 2019



COMPENSI CORRISPOSTI AI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DEGLI ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALLE PROFESSIONI_PERSONALE DI RUOLO 

E A TEMPO DETERMINATO

GRELLI SANDRO GRLSDR59T12H501K Professori Associati 454,45 maggio 2019

IODICE CARLA DCICRL56H65H501U Professori Associati 1746,11 maggio 2019

MASSA ROBERTO MSSRRT56P10D969L Professori Associati 511,29 maggio 2019

MASSOUD RENATO MSSRNT54M27Z336A Professori Associati 431,23 maggio 2019

MATURO PAOLO MTRPLA77P08H501A Ricercatori Universitari 418,33 maggio 2019

MATURO PAOLO MTRPLA77P08H501A Ricercatori Universitari 445,42 maggio 2019

MAURICI MASSIMO MRCMSM66H04H501N Ricercatori Universitari 449,29 maggio 2019

MERCURI FULVIO MRCFLV62M11H501W Professori Associati 415,75 maggio 2019

NERI ANNA NRENNA58M52I639T Ricercatori Universitari 426,07 maggio 2019

NUCCI CARLO NCCCRL68A25H501D Professori Ordinari 537,09 maggio 2019

ORLANDUCCI SILVIA RLNSLV74B45H501K Professori Associati 415,75 maggio 2019

OTTRIA LILIANA TTRLLN60M67G197B Ricercatori Universitari 418,33 maggio 2019

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 454,45 maggio 2019

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 454,45 maggio 2019

PIETROIUSTI ANTONIO PTRNTN54B04F943D Professori Associati 426,07 maggio 2019

PLACIDI FABIO PLCFBA64A16H501C Professori Associati 428,65 maggio 2019

RICCI FEDERICO RCCFRC59D17E779W Ricercatori Universitari 454,45 maggio 2019

SCIARRA MARCO SCRMRC59H11H501A Personale non docente 426,07 maggio 2019

SINIBALDI PAOLA SNBPLA52D52E527I Professori Associati 431,23 maggio 2019

TANCREDI VIRGINIA TNCVGN56M63H501V Professori Associati 449,29 maggio 2019

TEDESCHI VALENTINA TDSVNT65T65H501G Personale non docente 454,45 maggio 2019

VALENTINI FEDERICA VLNFRC73P62H501G Ricercatori Universitari 415,75 maggio 2019

ZAMMIT UGO ZMMGUO56R07D810B Professori Ordinari 415,75 maggio 2019

GIUGNO

BARBONI BARBARA BRBBBR73S61E472U Personale non docente 39,45 giugno 2019

CAMMARANO ANDREA CMMNDR66H06H501P Ricercatori Universitari 454,45 giugno 2019

CAPOMOLLA RINALDO CPMRLD55R29F607S Professori Associati 329,91 giugno 2019

CARAMIA MASSIMILIANO CRMMSM72E11H501V Professori Ordinari 100,5 giugno 2019

CARAMIA MASSIMILIANO CRMMSM72E11H501V Professori Ordinari 677,19 giugno 2019

CARDELLINI VALERIA CRDVLR73B46H501A Professori Associati 99,21 giugno 2019

CASADEI LUISA CSDLSU58B55H501C Ricercatori Universitari 454,45 giugno 2019

CASSARINO SALVATORE ANTONIO CSSSVT58M25I535R Ricercatori Universitari 472,51 giugno 2019

COCCIA SIMONA CCCSMN75M58H501P Ricercatori Universitari 102,41 giugno 2019
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DE MAIO FERNANDO DMEFNN68T09D086V Ricercatori Universitari 529,27 giugno 2019

DI DOMENICO CLAUDIA DDMCLD53C59H501A Ricercatori Universitari 472,51 giugno 2019

FARSETTI PASQUALE FRSPQL58C22D086E Professori Ordinari 611,91 giugno 2019

GALASSO CINZIA GLSCNZ59T56H501F Professori Associati 555,15 giugno 2019

GIAMBENEDETTI MARIA BEATRICE GMBMBT65P61H501D Personale non docente 361,52 giugno 2019

GIANNETTI ILARIA GNNLRI82H58H501B Ricercatori Legge 240/10 - t.det 39,45 giugno 2019

INTRONA VITO NTRVTI74C14A662W Professori Associati 131,46 giugno 2019

LO PRESTI FRANCESCO LPRFNC67T28H163B Professori Associati 99,21 giugno 2019

MANNO MICHELE MNNMHL75C11L219B Ricercatori Universitari 139,2 giugno 2019

MARCONI NICOLETTA MRCNLT64L64H501E Professori Associati 39,45 giugno 2019

MARTINELLI EUGENIO MRTGNE72P09H501M Professori Associati 113,4 giugno 2019

MARTINELLI FRANCESCO MRTFNC69R30H501C Professori Associati 112,11 giugno 2019

MATTEUCCI CLAUDIA MTTCLD70S62H501Q Ricercatori Universitari 472,51 giugno 2019

MEDA ALBERTO MDELRT68M31F952S Professori Ordinari 95,96 giugno 2019

MORNATI STEFANIA MRNSFN56D41H501T Professori Ordinari 1488,27 giugno 2019

MULONE VINCENZO MLNVCN75S14H501W Professori Associati 33,07 giugno 2019

NICOTRA VINCENZO NCTVCN65M09M088S Personale non docente 236,7 giugno 2019

PASTORE FRANCESCO SAVERIO PSTFNC56B29H501U Ricercatori Universitari 529,27 giugno 2019

PICARDI ALESSANDRA PCRLSN67M65F839A Ricercatori Universitari 445,42 giugno 2019

PICCIONE EMILIO PCCMLE51C22F158H Professori Ordinari 537,09 giugno 2019

PIERANTOZZI MARIANGELA PRNMNG64H61H501K Professori Associati 529,27 giugno 2019

RINALDI ZILA RNLZLI70E70B963B Professori Associati 348,51 giugno 2019

ROSCETTI GIANNA RSCGNN54T61H501X Ricercatori Universitari 472,51 giugno 2019

ROSSI TOMMASO RSSTMS76S03E958C Ricercatori Universitari 33,07 giugno 2019

SAGGIO GIOVANNI SGGGNN64C14H501W Ricercatori Universitari 36,94 giugno 2019

SAGGIO GIOVANNI SGGGNN64C14H501W Ricercatori Universitari 436,39 giugno 2019

SAGGIO GIOVANNI SGGGNN64C14H501W Ricercatori Universitari 34,36 giugno 2019

SIRACUSANO MARTINA SRCMTN86H45H501W Ricercatori Legge 240/10 - t.det 472,51 giugno 2019

STROLLO RODOLFO MARIA STRRLF57S28F477A Professori Ordinari 57,58 giugno 2019

TATA MARIA ELISA TTAMLS67T46L112K Professori Associati 134,04 giugno 2019

TICCONI CARLO TCCCRL59H16H501N Ricercatori Universitari 472,51 giugno 2019

TICCONI CARLO TCCCRL59H16H501N Ricercatori Universitari 454,45 giugno 2019


